
                                                                                                             
                                            UCHWAŁA  NR  L /325/ 10 
                                                 Rady Gminy Wijewo 
                                             z dnia 12 listopada 2010 r.     
 
 

             w  sprawie udostępnienia mieszkańcom wsi sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy 
Szkole Podstawowej w Wijewie 

 
 
 

   Na   podstawie   art. 18 ust.  1 ustawy  z   dnia 08   marca 1990 r.  o  samorządzie                   
    gminnym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala   
    co następuje: 
 
 

§ 1  
Po oddaniu do uŜytkowania sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w 
Wijewie, zapewnia się mieszkańcom wsi z gminy Wijewo powszechny dostęp do obiektu 
sportowego, przyczyniając się do zaspokojenia potrzeb społecznych, kulturalnych, poprawy 
zdrowia, jakości Ŝycia i zwiększenia oferty programowej w zakresie sportu, rekreacji oraz 
organizacji imprez społeczno – kulturalnych. 
        
                                                                        § 2 
Operacja pn. „Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Szkole Podstawowej w 
Wijewie” została zgłoszona do dofinansowania w ramach działania 313, 322, 323 „Odnowa i 
rozwój wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 
 

§ 4  
 

Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
     Przewodniczący              

Rady Gminy Wijewo 
 
 
 
                                                                                                      Stanisław  Kasperski 
 
  
  


